
 

竹内富雄先生・元微化研所長を語る会ご案内 

 

拝啓 軽暑の候、微化研同窓生の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

さて、早いもので本年の 5月 11 日で永年私どもがご指導・ご鞭撻を賜りました元微生物化

学研究会理事長・元微生物化学研究所所長の竹内富雄先生がご逝去され 1年が経ちました。

そこでこの度、先生よりご生前に受けた薫陶に思いを馳せ、先生との思い出やこれからの

微化研を同窓生および所員が語り合う機会として下記のとおり小宴を催したく存じます。 

当日は竹内美惠子夫人もご出席されます。本来、一周忌はご命日に先んじ行うべきことで

ございますが、今回は微化研同窓会主催の会として 6 月の開催とさせていただきます。 

間際のご連絡となりました不手際を心よりお詫び申し上げますと共に、お忙しい時期とは

存じますが皆様には何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 日時  平成 25 年 6 月 15 日（土）14:00－17:00 （13:30 受付開始） 

 場所  微生物化学研究所 別館会議室 

 会費  3,000 円 

 備考  当日は別館入口よりお入り下さい 

 世話人 高橋良和、山﨑勝久、渡辺匠、松田法恵  

  03－3441－4173 

 

郵送にて案内状をご送付いたしました。誠に勝手ながら、5 月 31 日（金）までに出欠の返信

ハガキをご投函くださいますようお願い申し上げます。 

 

平成 25 年 5 月 微化研同窓会会長 野本 明男 

 


